
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 456, de 01/08/2013:

Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13,51%
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro      160.046,35 17.605,10            17.605,10     17.605,10 20/02/2015 29/01/2015

Fevereiro      230.848,37 25.393,45            25.393,45     25.393,45 20/03/2015 24/02/2015

Março      233.552,02 25.690,85            25.690,85     25.690,85 20/04/2015 30/03/2015

Abril      228.878,40 25.176,79            25.176,79     25.176,79 20/05/2015 27 e 29/04/2015

Maio      228.514,54 25.136,70            25.136,70     25.136,70 20/06/2015 27/05/2015

Junho      229.872,93 25.286,19            25.286,19     25.286,19 20/07/2015 26/06/2015

Julho      226.053,71 24.866,05            24.866,05     24.866,05 20/08/2015 30/07/2015

Agosto      221.192,86 24.331,40            24.331,40     24.331,40 20/09/2015 28/08/2015

Setembro      224.532,98 24.569,78            24.569,78 24.569,78 20/10/2015 30/09/2015

Outubro      225.387,96 24.663,79            24.663,79     24.663,79 20/11/2015 30/10/2015

Novembro      225.597,65 24.815,90            24.815,90     24.815,90 20/12/2015 30/11/2015

Dezembro      221.621,81 24.378,55            24.378,55     24.378,55 20/01/2016 21/12/2015

13.º Salário      204.937,00 22.543,24            22.543,24     22.543,24 20/12/2015 21/12/2015

TOTAL   2.861.036,58 314.457,79          314.457,79   314.457,79
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER EXECULTIVO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro      160.046,35 30.096,91            30.096,91 524,00     30.096,91 20/02/2015 29/01/2015

Fevereiro      230.848,37 31.187,49            31.187,49 393,00     31.187,49 20/03/2015 24/02/2015

Março      233.552,02 31.552,78            31.552,78 524,00     31.552,78 20/04/2015 26/03/2015

Abril      228.878,40 30.921,40            30.921,40 550,20     30.921,40 20/05/2015 29/04/2015

Maio      228.514,54 30.872,24            30.872,24 497,80     30.872,24 20/06/2015 27/05/2015

Junho      229.872,93 31.055,72            31.055,72 340,60     31.055,72 20/07/2015 25/06/2015

Julho      226.053,71 30.539,78            30.539,78 445,40     30.539,78 20/08/2015 30/07/2015

Agosto      221.192,86 29.883,03            29.883,03 419,20     29.883,03 20/09/2015 28/08/2015

Setembro      224.532,98 30.334,29            30.334,29 393,00     30.334,29 20/10/2015 30/09/2015

Outubro      225.387,96 30.449,82            30.449,82 419,20     30.449,82 20/11/2015 30/10/2015

Novembro      225.597,65 30.478,14            30.478,14 366,80     30.478,14 20/12/2015 30/11/2015

Dezembro      221.621,81 29.941,02            29.941,02 419,20     29.941,02 20/01/2016 21/12/2015

13.º Salário      204.937,00 27.686,85            27.686,85     27.686,85 20/12/2015 21/12/2015

TOTAL   2.861.036,58 394.999,47          394.999,47 5.292,40   394.999,47
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER EXECULTIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL6

COMPETÊNCIA VALOR1 DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XI-D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

COMPETÊNCIA DATA VALOR

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 456, de 01/08/2013:

Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13,51%
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER EXECULTIVO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER EXECULTIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL6

COMPETÊNCIA VALOR1 DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XI-D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

COMPETÊNCIA DATA VALOR

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 456, de 01/08/2013:

Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13,51%
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER EXECULTIVO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER EXECULTIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL6

COMPETÊNCIA VALOR1 DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XI-D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

COMPETÊNCIA DATA VALOR

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 456, de 01/08/2013:

Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13,51%
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro           15.092,48 1.660,18              1.660,18 1.660,18 20/02/2015 20/01/2015

Fevereiro           13.492,48 1.484,18              1.484,18 1.484,18 20/03/2015 19/02/2015

Março           13.885,64 1.527,43              1.527,43 1.527,43 20/04/2015 18/03/2015

Abril           14.245,54 1.567,01              1.567,01 1.567,01 20/05/2015 15/04/2015

Maio           13.885,64 1.527,43              1.527,43 1.527,43 20/06/2015 19/05/2015

Junho           14.219,22 1.564,13              1.564,13 1.564,13 20/07/2015 15/06/2015

Julho           15.296,79 1.682,67              1.682,67 1.682,67 20/08/2015 17/07/2015

Agosto           12.191,44 1.341,07              1.341,07 1.341,07 20/09/2015 18/08/2015

Setembro           12.191,44 1.341,07              1.341,07 1.341,07 29/10/2015 17/09/2015

Outubro           13.517,32 1.486,92              1.486,92 1.486,92 20/11/2015 19/10/2015

Novembro           11.805,32 1.298,60              1.298,60 1.298,60 20/12/2015 17/11/2015

Dezembro           11.805,32 1.298,60              1.298,60 1.298,60 20/01/2016 30/12/2015

13.º Salário           15.091,72 1.660,09              1.660,09 1.660,09 20/12/2015 15/12/2015

TOTAL         176.720,35 19.439,38            19.439,38 19.439,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER EXECULTIVO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro           15.092,48 1.944,27 1.944,27 1.944,27 20/02/2015 21/01/2015
Fevereiro           13.492,48 1.822,83 1.822,83 1.822,83 20/03/2015 19/02/2015
Março           13.885,64 1.875,94 1.875,94 1.875,94 20/04/2015 18/03/2015
Abril           14.245,54 1.924,56 1.924,56 1.924,56 20/05/2015 15/04/2015
Maio           13.885,64 1.875,94 1.875,94 1.875,94 20/06/2015 19/05/2015
Junho           14.219,22 1.921,01 1.921,01 1.921,01 20/07/2015 15/06/2015
Julho           15.296,79 2.066,59 2.066,59 2.066,59 20/08/2015 17/07/2015
Agosto           12.191,44 1.647,06 1.647,06 1.647,06 20/09/2015 18/08/2015
Setembro           12.191,44 1.647,06 1.647,06 1.647,06 29/10/2015 17/09/2015
Outubro           13.517,32 1.783,71 1.783,71 1.783,71 20/11/2015 19/10/2015
Novembro           11.805,32 1.354,17 1.354,17 1.354,17 20/12/2015 17/11/2015
Dezembro           11.805,32 1.594,89 1.594,89 1.594,89 20/01/2016 30/12/2015
13.º Salário           15.091,72 1.986,47 1.986,47 1.986,47 20/12/2015 15/12/2015

TOTAL         176.720,35 23.444,50            23.444,50 23.444,50

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

N
IO

 G
O

U
V

E
IA

 D
A

 SIL
V

A
, M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 569e4caa-a055-4aae-83ad-1b6039b1b2eb



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER EXECULTIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL6

COMPETÊNCIA VALOR1 DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XI-D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

COMPETÊNCIA DATA VALOR

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 456, de 01/08/2013:

Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 13,51%
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4

DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro
         3.364,00 370,04

                 370,04
370,04 20/02/2015 29/01/2015

Fevereiro
         3.364,00 370,04

                 370,04
370,04 20/03/2015 24/02/2015

Março
         4.373,73 481,11

                 481,11
481,11 20/04/2015 26/03/2015

Abril
         4.373,73 481,11

                 481,11
481,11 20/05/2015 28/04/2015

Maio
         3.585,73 394,43

                 394,43
394,43 20/06/2015 29/05/2015

Junho
         3.364,00 370,04

                 370,04
370,04 20/07/2015 25/06/2015

Julho
         3.364,00 370,04

                 370,04
370,04 20/08/2015 28/07/2015

Agosto
         3.364,00 370,04

                 370,04
370,04 20/09/2015 28/08/2015

Setembro
         2.576,00 283,36

                 283,36
283,36 20/10/2015 30/09/2015

Outubro
         2.576,00 283,36

   283,36
283,36 20/11/2015 31/10/2015

Novembro
         2.576,00 283,36

                 283,36
283,36 20/12/2015 30/11/2015

Dezembro
         2.576,00 283,36

                 283,36
283,36 20/01/2016 30/12/2015

13.º Salário
         2.576,00 283,36

                 283,36
283,36 20/12/2015

10/12/2015

TOTAL 42.033,18 4.623,65               4.623,65 4.623,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER EXECULTIVO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: Recolhimento e Contabilização Efetuada pela Prefeitura de Amaraji
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER EXECULTIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL6

COMPETÊNCIA VALOR1 DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XI-D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

COMPETÊNCIA DATA VALOR

TOTAL

OBS: NADA A DECLARAR
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